

Østeralle 8 ☐
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1 ☐
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61 ☐
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Ejendomsselskabet Ryvej 4 ApS

**Grønningen 5, 5. tv.
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 28 14 47 84

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ryvej 4 ApS Grønningen 5, 5. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 28 14 47 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Højlund Vinther
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 63 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	100.758	82.991
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.544	-1.360
Andre finansielle omkostninger	-17.680	-18.001
RESULTAT FØR SKAT	80.534	63.630
Skat af årets resultat	-17.816	-14.939
ÅRETS RESULTAT	62.718	48.691
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	62.718	48.691
DISPONERET I ALT	62.718	48.691

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016	2015
1 Grunde og bygninger	2.375.000	2.375.000
Materielle anlægsaktiver	2.375.000	2.375.000
ANLÆGSAKTIVER	2.375.000	2.375.000
Andre tilgodehavender	0	2.884
Tilgodehavender	0	2.884
Likvide beholdninger	60.771	13.610
OMSÆTNINGSAKTIVER	60.771	16.494
AKTIVER	2.435.771	2.391.494

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	833.492	770.773
2 EGENKAPITAL	958.492	895.773
Hensættelse til udskudt skat	93.550	93.350
HENSATTE FORPLIGTELSE	93.550	93.350
Gæld til realkreditinstitutter	1.164.053	1.233.031
Deposita	38.361	19.936
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.202.414	1.252.967
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	67.168	65.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.707	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.590	61.853
Selskabsskat	17.616	14.745
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.234	0
Kortfristede gældsforpligtelser	181.315	149.404
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.383.729	1.402.371
PASSIVER	2.435.771	2.391.494

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016	1.933.077
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	1.933.077
Opskrivninger 1. januar 2016	441.923
Opskrivninger 31. december 2016	441.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.375.000

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis. Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der i beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 4,5 % og der er ved beregningen er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	770.774	62.718	833.492
	895.774	62.718	958.492

Noter

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.298.338	1.231.221	67.168	895.380
Deposita	19.936	38.361	0	0
	1.318.274	1.269.582	67.168	895.380

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev svarende til restgælden 1.231 t.kr. i ejendommen Ryvej 4, Aarhus V.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 2.375 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Højlund Winther

Direktør

Serienummer: CVR:28144784-RID:29750547

IP: 62.198.57.152

2017-05-31 07:44:42Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

2017-05-31 07:45:34Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

2017-05-31 09:17:17Z

NEM ID 

Peter Højlund Winther

Dirigent

Serienummer: CVR:28144784-RID:29750547

IP: 62.198.57.152

2017-05-31 09:59:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0CVY0-JW07G-4D0D0-Q1CGL-538AC-5JVA7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>